Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, determine a construção de lombada (redutor de velocidade), nos padrões

legais, na Avenida Paulo Roberto Scandar, altura do número 790, em frente à Arena do

Cupim.

Neste local há a necessidade de travessia dos garçons para atender as

mesas no canteiro central. Entretanto, há intenso fluxo de veículos transitando em altas

velocidades, trazendo sérios riscos de acidentes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 01 de abril de 2024.

GILBERTO JUNQUEIRA

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 029/2024

Recebida em 01/04/2024

Enviada em ______/____/2024

Ofício n.º _________/2024

ENCAMINHE-SE
01/04/2024

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..